网络服务协议
甲方：

联系电话：                      传真：
地  址：
乙  方：

业务受理人：                        联系电话：

地  址：            邮编：
    经甲乙双方平等协议协商，就乙方向甲方提供网络服务事宜达成一致意向，本着诚实、互惠互利的原则，签订本协议，共同信守执行：
一、网络服务类型及内容：

甲方有权注册并使用乙方公司的互联网产品，上传其公司资料，并录入其已签约的客户，使用乙方公司产品对用户进行提醒。并参与线上婚礼策划方案竞标，为乙方网站的用户提供服务。

网络服务位置：
   二、协议时限：本协议执行有效期自        年     月    日至      年    月   日止。
   三、甲、乙双方的权利和义务：
乙方方指派专人代表全权负责此网络服务发布工作；
甲方为乙方提供网络服务的相关背景资料和数据；且甲方对其提供资料的真实性负责。
甲方应保证将其服务客户信息录入到乙方网络平台，通过乙方网络平台来全程操作。
乙方对甲方录入的客户信息及服务方案负有保密义务，如因乙方对外泄露甲方录入的相关信息，给乙方造成损失，应给与赔偿。
乙方取得甲方数据并在获得甲方同意后才能发布相应网络服务；
乙方对本网络服务内容负责、内容必须符合《中华人民共和国广告法》及国家相关法律法规。否则，造成的后果由乙方单位负责。
   四、责任免除：
因战争、自然灾害等导致乙方服务器不能正常运行；
因电信部门技术调整、政府行政管制行为导致乙方不能开放服务器；
因互联网灾难，中国、美国等互联网通讯提供商原因导致乙方服务器不能正常接入；
因乙方操作平台及应用软件原因导致乙方服务器临时性不能正常运行；
因乙方网站遭遇不法攻击导致服务器临时性不能正常运行。
基于以上原因，导致乙方网站不能正常运行，乙方不承担任何法律上和其他方式的责任。
    五、关于争议：
因本协议的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决。协商解决不了的，任何一方可向有管辖权法院提起仲裁。
    六、费用结算：
乙方收取甲方网络服务费，即甲方向乙方交纳网络服务费：
合计人民币            元整；大写                      。
付款方式：自协议签订有效之日起5天内，甲方采用现金或银行转账方式一次性支付相应款项。
   七、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
备注：

  甲方代表签字：                          乙方代表签字：
   甲方盖章：                              乙方盖章：

      年     月     日                             年    月    日